
 

2021 年 7 月 8 日 

お客さま 各位  

株式会社 図書館流通センター 

学校図書館カスタマーセンター 

 

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021 

「佐賀県・伊万里会場」開催日程変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、伊万里会場（於：伊万里市民図書館）において当初 6 月 2 日(水)～6 月 4 日(金)の

期間に実施を予定しておりましたブックフェアにつきまして、新型コロナウイルス感染拡

大防止のため、一旦中止とさせていただいておりました。 

 

その後、再開催の目途がたちましたので、下記の日程でご案内いたします。 

ご検討の上、改めて TRC ホームページよりお申し込みください。 

 

日程変更でお客さまにはご面倒をおかけしますが、ご来場を心よりお待ち申し上げてお

ります。引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更後  

開催日程：8 月 18 日(水)～8 月 20 日(金) 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社図書館流通センター              株式会社図書館流通センター 

学校図書館カスタマーセンター             営業デスク        

TEL：0120-504-088                  TEL：0120-801202 

FAX：0120-558-691                              


